
terça-feira, 18 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO  E ADMINISTRAÇÃO  

 
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº. 003/2014 
 

 
 
Dispõe sobre o prazo para solicitação e 
cálculo de margem para consignação de 
empréstimo de servidor e dá outras 
providências. 

 
 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista facilitar o atendimento das demandas do Setor de 
Recursos Humanos/ Folha de Pagamento,  
 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 

Art. 1º. Fica definido o período de 01 a 14 de cada mês, como prazo para solicitação e cálculo de 
margem para consignação de empréstimos; 

Art. 2º. As solicitações que chegarem ao RH após o prazo acima definido, somente serão 
atendidas no mês seguinte; 

Art. 3º. Esta Portaria entra em na data em vigor na data de sua publicação. 

 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

Irecê-Bahia, em 18 de fevereiro de 2014. 
 
 

 
 
 

FRANCISCO BARBOSA DE ARAÚJO 
Secretário de Planejamento e Administração 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F22FD7FBB792D16B019F4423701CD74


		2014-02-18T09:14:40-0300




